4(/%; Sportovy klub
2. VAZKA Bratislava

Protokol a technické vysledky
I. kolo Zimnej ligy 2006/07 v orientacnom behu

Usporiadatel’:

Datum a miesto pretekov:

Klasifikacia pretekov:
Mapa:
Terén:

Pocasie:

Hodnotenie:

Matus Trnovec
hlavny rozhodca

SK VAZKA Bratislava

9.12.2006 - Bratislava, Raca — KniZkova dolina
Rankingové preteky kategorie ,,C*

Knizkova dolina, mierka 1:5 000
Malokarpatsky, kopcovity, suchy povrch

Na tato dobu nadpriemerné teplo vytvorilo netradi¢ny tvod
Zimnej ligy, teplota sa pohybovala okolo 15°C.

Centrum pretekov bolo v chate Alpinka, majitel’ objektu
nedodrzal dohodu a chata bola dopoludnia zatvorena, ¢im sa
zamedzil pristup k socidlnym zariadeniam.

Casovy harmonogram preteku bol dodrzany. V kategériach
M-18, M,W19- bola na trati netradicna kombinacia :

urcené poradie KS sa striedalo s voI'nym vyberom KS.
Neboli podané ziadne namietky ani protesty.

Vyskytol sa jeden mensi traz (K. Hierweg).

Pretekov sa zucastnili aj ¢lenovia STROCK Wien (AUT)
Kazdy pretekar po dobehnuti dostal obCerstvenie - lekvarova
buchtu, ¢aj a mikulassky balicek od KRAFT,a.s.

V priestoroch zahrady mali malé deti samostatné preteky.
Vyhodnotili a odmenili sme vSetky deti a v ostatnych
kategoriach prvych troch diplomom a cenou.

Eva Krélova
riaditel” pretekov
Peter Mlynarik
stavba trati

Rezedova 28, 821 01 Bratislava

telefén: 02/43 29 66 13, mobil: 0908 140 128

mail: kralova@vba sk, www.vba.sk
ICO: 30 853 877

bankové spojenie: €.u.: 4130003101/3100 Ludova banka a.s.



Pocet prihlasenych pretekarov : 96

Technické vysledky

M-12 8 KS /1,5 km /30m prevysenie
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Simon Mizar
Tomas Janoska
Juraj Bodo
Jakub Frano
Marian  Kapculak
Michal Bock

9KS /1,6 km/35m
Martin Miskovic
Samuel  Kebis
Kristian  Miloievié¢
Juraj Malatin
Jakob Brachmann
Andrej Andil
Tomas Cagan

13 KS /3,2 km/150m
Peter Mizur
Michal Tomasovié¢
Andrej Petrinec
Jakub Dikej
Karol Hierweg ml.
Mario Petrinec
Tomas Mazur
Michal Bizon
Jakub Janoska
Vladimir Rovcanin
David Kundrak
Marek Lecko

17 KS /3,2 km / 150m

Lukas Bartak
Ondrej  Pijak
Martin Mazlr
Peter Viskup
Jozef Wallner
Marian  Kazik
Martin Bednarik
Anton Kniebiigl
Juraj Smelik
Milan Beles
Michal Spisiak
Martin ~ Borsky

FBA 9401
nereg.
SPE

SPE
nereg.
nereg.

SPE 9209
SPE 9402
SPE 9207
CBA 9401
AUT
nereg.
nereg.

FBA 9101
SPE 8902
RBA 8903
SPE 9106
BBA 9201
RBA 9201
RBA 9101
VBA 8805
nereg.
BBA 9001
nereg.
nereg.

BBA 8301
BBA 8204
RBA 8702
VZA 7400
BBA 6812
CBA 6601
SNS 7201

BBA 6401
RBA 6603
SPE 5901

FBA 7902
FBA 7704

Farmaceut Bratislava
VA

Sokol Pezinok

Sokol Pezinok
Gymn. Grosslingova
Gymn. Grosslingova

Sokol Pezinok

Sokol Pezinok

Sokol Pezinok

Pucov SK Bratislava
Strock Wien
Gymnézium Vazovova
Gymnazium Vazovova

Farmaceut Bratislava
Sokol Pezinok

Rapid Bratislava
Sokol Pezinok
Kobra Bratislava
Rapid Bratislava
Rapid Bratislava

SK Vazka Bratislava
BA

Kobra Bratislava

Kobra Bratislava
Kobra Bratislava
Rapid Bratislava

ZU Zilina

Kobra Bratislava
Pucov SK Bratislava

TJ Cingov Spisska Nova Ves

Kobra Bratislava
Rapid Bratislava
Sokol Pezinok
Farmaceut Bratislava
Farmaceut Bratislava

body ZL

6 pretekarov
12,07 25
19,16 24
20,38 23
36,32 22
43,25 21
49,22 20

7 pretekarov
10,36 25
12,31 24
12,54 23
20,09 22
20,21 21
24,42 20
27,36 19

12 pretekarov
26,58 25
27,33 24
27,41 23
28,30 22
30,35 21
31,29 20
31,43 19
35,48 18
39,24 17
40,18 16

DISK.

DISK.

19 pretekarov
19,37 25
20,37 24
21,58 23
23,35 22
26,51 21
27,32 20
28,11 19
29,07 18
29,52 17
31,20 16
33,00 15
35,12 14



13.
14.
15.
16.
17.
18.
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Rastislav Malatek
Michal Pavelek
Martin Capo

Juraj Malatin
Dominik Griin
Pavol Polacek ml.
Karol Hierweg st.
9KS/2,5km/125m
Jozef Fedor
Stefan M3

Jan Mizar
Milan Petrinec
Paul Griin
LCudovit  Smelik
Vladimir Pijak
Vladimir Grauzel
Jaroslav ~ Sladek

W-12 8 KS /1,5 km /30m

b S

Michaela
Tereza
Viktoéria
Laura

Filova
Horvathova
Malatinova
Nagyova

W-14 9 KS /2,5 km/125m

1.
2.

Katarina
Katarina

Hrasnova
Bencurova

W-18 9 KS /2,5 km/125m

1.

Lenka

Jablonovska

W19- 13 KS /2,9 km/150m
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Katarina Fedorova
Marta Prékopova
Veronika Vavrova
Darina Grauzelova
Tana Bednarikova
Eva Markova
Alena Bukovacova
9KS/2,5km/125m
Paulina  M4jova
Lubica Filova
Beata Vavrova
Iva Kumova

VBA 7401
SPE 7902

FBA 7705
CBA 6301
AUT

SPE 8401

BBA 5801

SPE 7001
BBA 5201
FBA 5501
RBA 5802
AUT
RBA 4301
SPE 5201
FBA 5101
nereg.

CBA 9551
nereg.
CBA 9751
nereg.

SPE 9351
nereg.

SPE 9063

SPE 7451
FBA 8252
BBA 8551
nereg.
nereg.
BBA 7651
FBA 7451

BBA 5351
CBA 6251
BBA 5651
RBA 6252

SK Vazka Bratislava
Sokol Pezinok
Farmaceut Bratislava
Pucov SK Bratislava
Strock Wien

Sokol Pezinok
Kobra Bratislava

Sokol Pezinok
Kobra Bratislava
Farmaceut Bratislava
Rapid Bratislava
Strock Wien

Rapid Bratislava
Sokol Pezinok
Farmaceut Bratislava
BA

Pucov SK Bratislava
Gymnazium sv. UrSule
Pucov SK Bratislava
Gymndazium sv.UrSule

Sokol Pezinok
BA

Sokol Pezinok

Sokol Pezinok
Farmaceut Bratislava
Kobra Bratislava

BA

Spisska Nova Ves
Kobra Bratislava
Farmaceut Bratislava

Kobra Bratislava
Pucov SK Bratislava
Kobra Bratislava
Rapid Bratislava

35,44
36,28
37,30
38,15
39,45
42,01
DISK.

9 pretekarov
20,33
25,08
25,31
25,35
26,50
27,54
31,02
48,06
54,26

4 pretekarky
18,32
22,53
25,12
28,14

2 pretekarky
14,07
50,57

1 pretekarka
32,31

7 pretekarok
25,30
27,39
27,42
45,43
46,44
45,52

DISK.

6 pretekarok
27,42
29,34
29,53
34,24

13
12
11
10

25
24
23
22
21
20
19
18
17

25
24
23
22

25
24

25

25
24
23
22
21
20

25
24
23
22



RBA 6551 Rapid Bratislava
RBA 6051 Rapid Bratislava

5. Sona Mazurova

6. Eva Petrincova

OPEN 8 KS/2,2 km/60m

1. Ludoslav  Okon nereg.
2. Peter Bencura nereg.
3. Andrea  Botkova nereg.

4 Ludovit  Pazicky nereg.
Deti s rodicom 8 KS/1,5km/30m

1. Juraj Bencura nereg.
2. Juraj Kebis SPE

3. Terezka Smelikova RBA

4. Dorotka ~ Smelikova RBA

5. Magdaléna HraboSova RBA

6. Veronika Pazicka nereg.
Deti - zvieratkové KS

1. Terezka  Smelikova 7 rokov
2. Palko Kebis 8 rokov
3. Davidko Petrinec 4 roky
4. Jakub Kniebiigl 6 rokov
5. Dan Kniebiigl 11 rokov
6. Tibor Fedor 4 roky
7. Lea Vilanyova 4 roky
8. Eliska Mlynarikova 2,5 roka
9. Hana Kniebiigl 4 roky
10. Dorotka Smelikova 4 roky
11.  Oliver Lago 3 roky
12.  Filipko  Bukovac 1,5 roka
13.  FElenka  Lago 1,5 roka

BA
BA
BA
BA

BA

Sokol Pezinok
Rapid Bratislava
Rapid Bratislava
Rapid Bratislava
BA

ZS
ZS
MS
ZS
ZS
MS
MS

MS
MS

MS

42,27
71,58

4 pretekari
23,17
26,16
33,35
39,52

6 dvojic
20,51
22,44
28,31
28,44
30,08
31,22

13 deti
1,15
1,34
2,07
2,19
2,25
2,36
3,34
3,40
4,05
4,11
5,08
7,53

21,42

21
20



